
                                  ZARZĄDZENIE NR 853/2003
                                  PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
                                  Z DNIA 20 czerwca 2003 r.                            

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 551/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia
18 kwietnia 2003 r. w sprawie podziału środków oraz upoważnienia do podpisywania umów
w obszarze „Kultura fizyczna i sport” w ramach Konkursu Grantowego dla organizacji
pozarządowych w zakresie remontów w obiektach kultury fizycznej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.118 ustawy z dnia 26
listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz.148 z póź. zm.), § 14 ust. 3
uchwały XL/300/99 RMK  z dnia 22 grudnia 1999 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Miasta Krakowa
z Organizacjami Pozarządowymi (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego Nr 98 poz.
1529 z dnia 14 czerwca 2002 r.), zarządza się, co następuje:

§ 1

W  Zarządzeniu Nr 551/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 kwietnia 2003 r.  § 2
otrzymuje brzmienie:
1. Do podpisywania umów z organizacjami wskazanymi w załączniku do niniejszego

zarządzenia przekraczających kwotę 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych)
i ewentualnych aneksów, upoważnia się:
Stanisławę Urbaniak - Zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa.

2. Do podpisywania pozostałych umów z organizacjami wskazanymi w załączniku do
niniejszego zarządzenia oraz aneksów upoważnia się Krystynę Kollbek – Dyrektora
Wydziału Spraw Społecznych.

§ 2
Pozostałe zapisy  Zarządzenia i załączników nie ulegają zmianie.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Prezydent Miasta Krakowa
       / - /



U Z A S A D N I E N I E

Z powodu zmiany na stanowisku dyrektora Wydziału Spraw Społecznych zachodzi
konieczność dokonania zmiany osoby upoważnionej w Zarządzeniu Nr 551/2003 Prezydenta
Miasta Krakowa z dnia 18 kwietnia 2003 r. do podpisywania umów.


